
（蒼風会）

政務活動費経理帳簿　（R５．４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考

4 7 1 20,900 ▲ 20,900 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（４月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

4 20 3,000,000 2,979,100 政務活動費 政務活動費 政務活動費（４～９月分）
4 27 2 4,200 2,974,900 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（４月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

5 8 3 20,900 2,954,000 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（５月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

5 17 4 164,560 2,789,440 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（４月分）
5 17 5 129,840 2,659,600 調査研究 　２出張旅費 富山県富山市・石川県金沢市 視察（４名）
5 22 6 7,175 2,652,425 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（４月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

5 24 7 24,808 2,627,617 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（４月分）
5 29 8 5,731 2,621,886 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（４月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

5 29 9 4,200 2,617,686 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（５月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

5 31 10 7,700 2,609,986 調査研究 11事務費 事務用品　ESET PC用セキュリティソフト（５台分） Ｒ５．４～Ｒ６．３
6 2 11 29,604 2,580,382 調査研究 10会派等職員雇用経費 労働保険料
6 7 12 20,900 2,559,482 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（６月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

6 19 13 164,840 2,394,642 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（５月分）
6 21 14 5,776 2,388,866 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（５月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

6 26 15 24,808 2,364,058 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（５月分）
6 27 16 4,200 2,359,858 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（６月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

6 27 17 5,731 2,354,127 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（５月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

6 30 18 145,000 2,209,127 調査研究 10会派等職員雇用経費 夏季賞与
7 3 19 64,160 2,144,967 調査研究以外 　２出張旅費 総務省、参議院議員会館、陳情 東京都（２名）
7 7 20 20,900 2,124,067 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（７月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

7 19 21 176,040 1,948,027 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（6月分）
7 19 22 668,690 1,279,337 調査研究 　６広報費 会派報（デザイン・印刷・折加工代、162,000枚） 2023年夏号
7 21 23 4,808 1,274,529 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（6月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

7 27 24 5,731 1,268,798 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（6月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

7 25 25 4,700 1,264,098 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（7月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

7 28 26 24,808 1,239,290 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（6月分）
8 3 27 19,940 1,219,350 調査研究 　２出張旅費 岡山県瀬戸内市 視察（１名）
8 7 28 20,900 1,198,450 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（8月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

8 17 29 168,900 1,029,550 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（7月分）
8 21 30 6,297 1,023,253 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（7月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

8 21 9 1,023,262 利息 利息 利息
8 24 31 47,291 975,971 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（6月賞与・7月分）

8 28 32 5,731 970,240 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（7月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

8 28 33 4,700 965,540 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（8月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

8 30 34 1,287 964,253 調査研究 11事務費 セロハンテープ、コピー用紙
9 1 35 497,860 466,393 調査研究 　６広報費 会派報（ポスティング代、161,500枚） 2023年夏号
9 7 36 20,900 445,493 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（9月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

9 19 37 169,040 276,453 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（8月分）
9 21 38 4,448 272,005 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（8月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

9 25 39 24,808 247,197 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（8月分）
9 27 40 5,731 241,466 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（8月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

9 27 41 4,700 236,766 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（9月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

10 10 42 20,900 215,866 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（10月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

10 17 43 173,870 41,996 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（9月分）
10 20 3,000,000 3,041,996 政務活動費 政務活動費 政務活動費（10～３月分）
10 23 44 7,323 3,034,673 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（9月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

10 24 45 24,808 3,009,865 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（9月分）
10 27 46 5,731 3,004,134 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（9月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

10 27 47 4,700 2,999,434 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（10月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

11 7 48 20,900 2,978,534 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（11月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

11 17 49 167,080 2,811,454 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
11 20 50 2,500 2,808,954 調査研究 　１調査・研修費 デフリンピック講演会講師謝礼 11/15実施
11 21 51 5,883 2,803,071 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（10月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

11 24 52 24,808 2,778,263 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（10月分）
11 27 53 5,731 2,772,532 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（10月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

11 27 54 4,700 2,767,832 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（１１月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

11 30 55 7,414 2,760,418 調査研究 11事務費 事務用品　フリクションポイントノックペン、フリクションボール替芯、 個人情報スタンプ、コピー用紙
12 7 56 20,900 2,739,518 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（１２月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

12 8 57 145,000 2,594,518 調査研究 10会派等職員雇用経費 冬季賞与
12 19 58 166,800 2,427,718 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（11月分）
12 21 59 7,134 2,420,584 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（１１月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

12 25 60 24,808 2,395,776 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（１１月分）
12 27 61 5,731 2,390,045 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（１１月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

12 27 62 4,700 2,385,345 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（１２月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

1 9 63 20,900 2,364,445 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（１月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

1 15 64 668,690 1,695,755 調査研究 　６広報費 会派報（デザイン、印刷、折加工代 162,000枚） 2024年新春号　Vol.4
1 19 65 168,690 1,527,065 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１２月分）
1 22 66 10,277 1,516,788 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（１２月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

1 29 67 5,731 1,511,057 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（１２月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

1 29 68 4,700 1,506,357 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（１月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

1 29 69 47,291 1,459,066 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（12月分・12月冬季賞与分）

2 7 70 20,900 1,438,166 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（２月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

2 16 71 164,000 1,274,166 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１月分）
2 19 7 1,274,173 利息 利息 利息
2 21 72 5,402 1,268,771 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（１月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

2 22 73 24,808 1,243,963 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（１月分）
2 27 74 5,731 1,238,232 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（１月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

2 27 75 4,700 1,233,532 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（２月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

3 1 76 497,860 735,672 調査研究 　６広報費 会派報（ポスティング代、161,500枚） 2024年新春号
3 7 77 20,900 714,772 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（３月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

3 19 78 169,530 545,242 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（2月分）
3 21 79 9,683 535,559 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（２月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 
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月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考
3 22 80 24,808 510,751 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（2月分）
3 27 81 4,700 506,051 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞代（3月分） 引き落とし（神戸新聞長洲販売店）

3 27 82 5,731 500,320 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（2月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

3 28 83 8,030 492,290 調査研究 11事務費 事務用品　ポストイット、テープのり、コピー用紙

4 16 4 492,294 利息 利息 利息
4 17 84 164,560 327,734 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（３月分）
4 22 85 15,678 312,056 調査研究 　５印刷費 コピー利用枚数料（３月分） 引き落とし（キャノンマーケティングジャパン） 

4 22 86 24,640 287,416 調査研究 10会派等職員雇用経費 健康保険料・厚生年金保険料（３月分）
4 30 87 5,731 281,685 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（３月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

6,000,020 5,718,335 総額
6,000,000 交付額

95.31% 執行率


